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BUDYNEK B, SEGMENT 5

POWIERZCHNIA BUDYNKU

LICZBA POKOI: 4

Zestawienie powierzchni
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Balkon:

3,11m?
3,60m?
2,72m?
29,89m?
18,48m?
57,80m?

6,52m?
10,94m?
14,71m?
12,08m?
8,16m?

Powierzchnia dziatki: 150,0m? (1,50 ar)

Podane wymiary sg pogladowe i mogg ulec zmianie na
etapie projektu wykonawczego i realizacji. Powierzchnie sg
liczone w $wietle muréw z warstwami wykornczeniowymi.

Ostateczna powierzchnia zostanie obliczona na podstawie
obmiaru powykonawczego zgodnie z normg ISO-PN-

9836:2022-07.

Projektant:

RZUT PARTERU
pow.: 57,80m?

RZUT PIETRA
pow.: 55,01m?2
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Lokalizacja budynku
i numeracja segmentéow

Plan zagospodarowania
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